
中标结果公示

招标编号：35052026006

涂寨古街改造提升项目—镇区配套道路 项目于 2026 年 02月 10日在 惠安县公共资源交易中

心 公开开标，并于 2026 年 02 月 11 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价（万元）

江西中启建设工程有限公司 4118.1107

2、否决中标候选人情况及原因：

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标委员会成员名单： 王惠明、黄春燕、钟成妙、吴建忠、黄奕萍 。

4、公示时间： 2026 年 02 月 24 日至 2026 年 03 月 06 日。

5、联系方式：

招标人： 惠安城建集团有限公司 ；

地址： 福建省泉州市惠安县螺阳镇 ，邮编： 362100 ；

电子邮箱: / ；

电话：13805973758，传真： / ；

联系人：周工 。

招标代理机构： 福建中诚信工程管理有限公司 ；

地址： 惠安县螺阳镇惠安建筑业发展中心 1 号楼 705 室 ，邮编： 362100 ；

电子邮件: qzcxzj@126.com ；

电话： 0595-27821888/15060853804 ，传真： / ；

联系人： 小郑 。

6、行政监督部门

名称：惠安县住房和城乡建设局

地址：惠安县螺阳镇禹州大厦八楼惠安县住建局建筑业股

联系电话：0595-87887569

日期：2026 年 02 月 24 日


